[image: image1.png]

[image: image2.png]

怀财农〔2020〕27号

关于梳理2016年以来财政扶贫资金使用

情况的通知

县直各单位、各乡镇人民政府：
根据《安徽省财政扶贫资金绩效评价办法》、《怀远县财政专项扶贫资金管理办法》、《怀远县扶贫项目资金管理规程》等文件要求，为加强财政扶贫资金使用管理，拟对历年来的扶贫项目资金再开展一次专项清理。现将有关要求通知如下：
1、请各单位、各乡镇根据附件1中的项目明细务必认真梳理各个扶贫项目建设情况、资金使用情况，并填报附件表2。各乡镇一定要注意通过县直部门拨付的扶贫项目资金，扶贫项目结余资金应为批复金额扣除应付款项后的结余。

2、请各单位、各乡镇将填报的附件2于12月10日前经单位主要负责人签字并加盖单位公章后报送至县财政局2楼206室

农业农村股。

3、请各单位、各乡镇加快项目实施，及时开展竣工验收结算，结余资金将统一收回重新安排。若有单位未报送结余资金而在上级监督检查发现存在结转两年以上的资金未退回、2019年项目资金结余率超过2%的情况，产生的后果由各单位自行负责。

附件：1、2016-2020年扶贫项目明细表

          2、XXX单位（乡镇）扶贫项目资金使用情况表

联系人：财政局 白著娟   8216908  18655288077

        扶贫局 刘  粟   8212676  15105520566

怀远县财政局                  怀远县扶贫开发局

                                  2020年12月4日

怀远县财政局

怀远县扶贫开发局

文件

- 2 -
- 1 -